

# Årsredovisning

för

## Wittja Markentreprenad AB

559400-2015

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ellen Jansson, Styrelseledamot

2025-06-24

Styrelsen för Wittja Markentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver mjölkproduktion och tillhörande växtodling på arrenderad fastighet samt entreprenadverksamhet.

Företaget har sitt säte i Alunda.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (15 mån)
Nettoomsättning	19 202	12 550
Resultat efter finansiella poster	1 362	8
Soliditet (%)	13,8	7,4

Förändringen i nettoomsättning är hänförlig till att föregående år var ett uppstartsår, och därmed är 2024 första hela kalenderåret med full drift. Nettoomsättningen är även hänförlig till en ökad djurbesättning som därmed ökat antal kilo producerad mjölk.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 000 000	5 225	<b>1 030 225</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 225	-5 225	<b>0</b>
Årets resultat			240 333	<b>240 333</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 005 225</b>	<b>240 333</b>	<b>1 270 558</b>

Vilkorade, ännu ej återbetalade aktieägartillskott, uppgår till 1 000 (1 000) tkr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 005 225
årets vinst	240 333
	<b>1 245 558</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 245 558
	<b>1 245 558</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2022-10-05  
-2023-12-31  
(15 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		19 201 842	12 550 255
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		874 412	620 800
Övriga rörelseintäkter		5 172 109	810 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 248 363</b>	<b>13 981 055</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		0	-331 913
Handelsvaror		-13 535 956	-7 071 658
Övriga externa kostnader		-4 692 018	-2 735 671
Personalkostnader	1	-3 064 227	-1 730 464
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 159 293	-2 061 551
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 451 494</b>	<b>-13 931 257</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 796 869</b>	<b>49 798</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 725	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 615	245
Räntekostnader och liknande resultatposter		-452 645	-42 223
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-435 305</b>	<b>-41 978</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 361 564</b>	<b>7 820</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-900 000	0
Övriga bokslutsdispositioner		-211 440	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 111 440</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>250 124</b>	<b>7 820</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-9 791	-2 595
<b>Årets resultat</b>		<b>240 333</b>	<b>5 225</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	6 499 063	6 355 250
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	2 255 700	2 060 000
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	278 507	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 033 270</b>	<b>8 415 250</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	99 923	25 000
Ägarintressen i övriga företag	6	0	28 842
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>99 923</b>	<b>53 842</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 133 193</b>	<b>8 469 092</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 163 842	606 832
Varor under tillverkning		1 409 600	1 262 000
Färdiga varor och handelsvaror		2 125 322	1 955 520
<b>Summa varulager</b>		<b>4 698 764</b>	<b>3 824 352</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		165 118	574 083
Övriga fordringar		602 837	434 546
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		442 709	21 561
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 210 664</b>	<b>1 030 190</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		553 669	561 174
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>553 669</b>	<b>561 174</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 463 097</b>	<b>5 415 716</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 596 290</b>	<b>13 884 808</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 005 225	1 000 000
Årets resultat		240 333	5 225
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 245 558</b>	<b>1 005 225</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 270 558</b>	<b>1 030 225</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		900 000	0
Övriga obeskattade reserver		211 440	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 111 440</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 466 350	4 975 884
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 466 350</b>	<b>4 975 884</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Leverantörsskulder		2 842 532	1 791 866
Skatteskulder		24 768	2 595
Övriga skulder		5 025 039	4 309 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 855 603	1 774 722
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 747 942</b>	<b>7 878 699</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 596 290</b>	<b>13 884 808</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 1 Medelantalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2022-10-05 -2023-12-31</b>
Medelantalet anställda	8	6

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	7 386 801	
Inköp	1 858 421	7 386 801
Försäljningar/utrangeringar	-853 956	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 391 266</b>	<b>7 386 801</b>
Ingående avskrivningar	-1 031 551	
Försäljningar/utrangeringar	170 791	
Årets avskrivningar	-1 031 443	-1 031 551
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 892 203</b>	<b>-1 031 551</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 499 063</b>	<b>6 355 250</b>

**Not 3 Anläggningsdjur**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 090 000	
Inköp	293 550	3 090 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 383 550</b>	<b>3 090 000</b>
Årets avskrivningar	-1 127 850	-1 030 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 127 850</b>	<b>-1 030 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 255 700</b>	<b>2 060 000</b>

**Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	278 507	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>278 507</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>278 507</b>	

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Inköp	46 081	25 000
Omklassificeringar	28 842	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>99 923</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>99 923</b>	<b>25 000</b>

### Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 842	
Inköp		28 842
Omklassificeringar	-28 842	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>28 842</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>28 842</b>

### Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	224 380	2 133 973
	<b>224 380</b>	<b>2 133 973</b>

### Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 362 679 (6 273 756) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 466 349	4 975 884
	<b>3 466 349</b>	<b>4 975 884</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 896 330	1 297 872
	<b>1 896 330</b>	<b>1 297 872</b>

### Not 9 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	900 000	900 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 540 510	5 221 613
	<b>7 040 510</b>	<b>6 721 613</b>

*Ellen Jansson*  
Ellen Jansson  
Ordförande  
2025-06-19

*Thomas Jansson*  
Thomas Jansson  
  
2025-06-24

*Oskar Thor*  
Oskar Thor  
  
2025-06-17